東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：郭品秀
聯絡電話：04-23590121#36602
電子郵件：ps.supermol@thu.edu.tw
傳　　真：04-23592121

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國112年4月26日
發文字號：東恩他字第11298000080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：東海大學法律學院院長候選人自薦表.pdf、東海大學法律學院院長候選人推薦

表.pdf、東海大學徵求法律學院院長候選人啟事公告版.pdf

主旨：檢送本校自即日起至112年5月20日止，公開徵求法律學院
院長候選人資料表及徵求啟事各乙份，敬請惠予協助公告
並推薦適當人選為荷。

說明：相關資訊及表單請至本校法律學院網站下載，網址：
http://law.thu.edu.tw/。

正本：各公私立大專校院
副本：本校一二級教學單位

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

東海大學法律學院院長候選人自薦表

(一) 候選人基本資料

  姓   名 性別  出生年月日 身分證字號 國籍   電 話   傳 真

      臺灣 公：

宅：

公：

宅： 通訊處：

E-mail: 手機：

現

職

服務機關名稱 專兼任 職 稱 到職年月 教授證書字號及取得年月

主

要

學

歷

學校名稱 主修學門系所 學 位 領授學位起迄年月

經

歷

服務機關名稱 服務部門/系所 職 稱 任職起迄年月

專長

註 : 1.請自行填寫與研究方向有關之專長學門。

     2.請附最高學歷及教授或相當於教授資格之證件影本。

     3.上列經歷欄若不敷使用，請另紙浮貼。

自薦人簽名：

(二)研究成果目錄：

1.請詳列個人最近五年內發表之學術著作。

2.請將所有學術著作分成四大類：(A)期刊論文(B)研討會論文(C)專書及專書論文(D)技

術報告（E）其他等。

3.各類著作請按發表時間先後順序填寫。每篇文章請依作者姓名（按原出版之次序）、

出版年、月份、題目、期刊名稱、起訖頁數之順序填寫，若期刊屬於 SCI、或 SSCI

等，請註明。

4.曾經獲得國內外獎項。

 (三)治院理念：(請以中文打字撰寫)

東海大學法律學院院長候選人推薦表

(一) 候選人基本資料

  姓   名 性別  出生年月日 身分證字號 國籍   電 話   傳 真

      臺灣 公：

宅：

公：

宅： 通訊處：

E-mail: 手機：

現

職

服務機關名稱 專兼任 職 稱 到職年月 教授證書字號及取得年月

主

要

學

歷

學校名稱 主修學門系所 學 位 領授學位起迄年月

經

歷

服務機關名稱 服務部門/系所 職 稱 任職起迄年月

專長

註 : 1.請自行填寫與研究方向有關之專長學門。

     2.請附最高學歷及教授或相當於教授資格之證件影本。

     3.上列經歷欄若不敷使用，請另紙浮貼。

被推薦人同意簽名：

推薦人簽名：

推薦人服務單位：

(二)研究成果目錄：

1.請詳列個人最近五年內發表之學術著作。

2.請將所有學術著作分成四大類：(A)期刊論文(B)研討會論文(C)專書及專書論文(D)技

術報告（E）其他等。

3.各類著作請按發表時間先後順序填寫。每篇文章請依作者姓名（按原出版之次序）、

出版年、月份、題目、期刊名稱、起訖頁數之順序填寫，若期刊屬於 SCI、或 SSCI

等，請註明。

4.曾經獲得國內外獎項。

 (三)治院理念：(請以中文打字撰寫)

東海大學徵求法律學院院長候選人啟事

一、依據「東海大學各學院院長遴選辦法」，公開徵求法律學院院長候選人，自

民國 112 年 8 月 1 日起聘，任期三年，敬請推薦資格相符者，或自行推薦。

二、候選人需具備下列資格：

 1、國內、外法學教授或院士。

 2、兩年以上教育行政經驗。

 3、112 年 8 月 1 日前未年滿 62 歲。

三、候選人須檢附以下資料乙份：

 1、東海大學法律學院院長候選人推薦表或自薦表(擇一)。

 2、教育部教授證書影本（國外候選人由服務單位出具證明）。

 3、學位證書影本。

44、個人學經歷及著作目錄。

55、治院理念。

 6、其他相關資料。

❖參選表格請至法律學院網頁下載，網址：http://law.thu.edu.tw/

四、收件截止日期：即日起至 112 年 5 月 20 日止（以國內外當地郵戳為憑）。相

關資料請以雙掛號、電子郵件（信件主旨請註明：東海大學法律學院院長候

選人）或於上午 9:00 至下午 5:00 送至本校法律學院 L202 辦公室。

❖郵寄地址：

  407224 台中市西屯區台灣大道四段 1727 號東海大學法律學院

五、聯絡方式：

❖聯絡電話：04-23590229#36602#602

❖傳真：04-23597549

❖電子郵件：law@thu.edu.tw

❖聯絡人：東海大學法律學院郭品秀助教

六、相關公告事項(含表格)請上網查詢：http://law.thu.edu.tw/

東海大學法律學院院長遴選委員會啟